编号：

研究生实验研究协议
甲方：安徽医科大学公共卫生学院卫生毒理学系

单位地址：安徽医科大学知行楼B楼21层
联系人：                   联系电话：

乙方（院所专业）：

单位地址：
联系人：                   联系手机：

实验项目名称：

基金项目名称：

基金来源及编号：
丙方（研究生）：          学历：        联系手机：

甲、乙和丙三方经过友好协商，就乙方在读        (硕/博士生)到甲方进行实验研究相关事宜达成如下合作协议：

一、甲方同意乙方安排丙方自     年   月起至      年   月在甲方进行实验研究。

二、丙方来甲方进行实验研究必需经过甲方工作人员介绍，介绍人负责联系甲方和乙方，且解析实验室规章制度。

三、丙方进入实验室前需要在我系高蓝老师处做好登记、门禁授权和集中培训等事宜，且协议签订后交一份原件给高蓝老师。

四、丙方在甲方进行实验研究期间，乙方应当教育丙方遵守甲方实验室的规章制度，确保实验室安全。丙方在甲方实验研究期间发生任何人身意外伤害均由乙方与丙方协调处理，甲方不承担任何责任。

五、丙方在甲方实验研究期间应遵守国家法律法规和甲方各项规章制度。如有违反，甲方可以根据情节轻重给予批评教育或终止协议，造成甲方财物或其他经济损失的，应当由乙方和丙方承担连带赔偿责任。
六、丙方在本实验室实验结束时，亲自到高蓝处做好门卡注销和物品移走等相关手续(具体参照“非毒理系研究生离系前交接事宜”文件)，并告知赵玲俐主任签字盖章。

七、丙方在本实验室完成的研究成果今后撰写论文时需要共同署名或致谢本实验室（环境毒理学安徽普通高校重点实验室，英文为Key Laboratory of Environmental Toxicology of Anhui Higher Education Institutes），并递交一份纸质论文至高蓝老师处存档。

八、所有其它未尽事宜可另行协商解决并签署书面文件，确认后的文件作为本协议补充文件。
九、本协议自三方签字和盖章后生效。本协议一式三份，甲、乙、丙方各执一份。

甲方介绍人签字：              乙方（盖章）：

甲方部门负责人签字：          乙方导师签字：
 丙方签字：

年  月  日                  年  月  日
PAGE
2